
Raindance E
Showerpipe 360 1jet s termostatem
Povrchové úpravy: bílá/chrom___Číslo položky: 27112400

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový

termostat, sprchová hadice, sprchový držák,
sprchová tyč 

· horní sprcha Raindance E 360 Air
· velikost sprchové hlavice: 360 x 190 mm 
· druh proudu: RainAir (provzdušněný sprchový déšť) 
· kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy 
· druh proudu ruční sprchy: RainAir (provzdušněný

sprchový déšť), Rain, Whirl (masážní proud) 
· polička z bezpečnostního skla
· povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá 
· povrchová úprava poličky je při odstínu -000 =

zrcadlové sklo, při odstínu -400 = bílé sklo
· průměr tyče: 44 mm 
· délka sprchového ramena: 380 mm 
· maximální průtok při 0,3 MPa: 15 l/min 
· min. průtokový tlak: 0,1 MPa 
· provozní tlak vody: min. 0,1 MPa/max. 1,0 MPa 
· CoolContact termostat: brání ohřívání tělesa a

sprchování je tak ještě bezpečnější
· termostat Ecostat Select
· bezpečnostní pojistka při 40°C
· předem nastavitelné omezení teplé vody
· ovládání spotřebičů otočením rukojeti
· v provozu může být vždy jen jeden spotřebič
· způsob montáže: instalace na stěnu 
· při montáži na stávající připojení G ¾ je zapotřebí

adaptér #02026000
· součásti dodávky: Showerpipe s termostatem,

etážky, upevňovací materiál, montážní návod 

Technologie

Ocenění za design

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
03.12.21

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27112400


Raindance E
Showerpipe 360 1jet s termostatem
Povrchové úpravy: bílá/chrom___Číslo položky: 27112400

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
03.12.21

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27112400


Raindance E
Showerpipe 360 1jet s termostatem
Povrchové úpravy: bílá/chrom___Číslo položky: 27112400

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
03.12.21

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=27112400

